
 
 

      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRATTARE PROT. ICMATE N. 0009709 DEL 17/01/2023 

PROVVEDIMENTO DI AGGIORNAMENTO PER ERRATA CORRIGE 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la richiesta di acquisto relativa alla necessità di acquisire materiale informatico; 
VISTA la Decisione a contrattare Prot 0009709/2023; 
VISTO che per mero errore materiale tra le premesse del Provvedimento (terzo paragrafo di pagina 
2) è stata indicata la ragione sociale di fornitore (Thermo Fisher Kandel GmbH) diverso 
dall’aggiudicatario (RS Components Srl) per mero errore di trascrizione; 
VERIFICATO che non vi siano altre correzioni da apportare alla Decisione a Contrattare; 
 
 

DISPONE 
 
 
il terzo paragrafo di pagina 2 della Decisione a contrattare Prot. 0009709 è sostituito da: 
 
“- VISTA la richiesta di acquisto pervenuta dal dott. Marco Stefano Natali, in accordo con il dott. 
Matteo Panizza, relativa alla necessità di procedere all’acquisizione di materiale informatico come 
da elenco fornito, nell’ambito delle attività previste dal progetto Geo4ApES Development of 
Geopolymer and innovative materials for Applications in Energy efficiency, energy storage and 
Sensoristics [CUP B53C22000960005] mediante affidamento diretto al fornitore RS Components 
Srl per un importo di € 166,60 oltre IVA, il cui preventivo è allegato alla richiesta medesima” 
. 
 
 

IL DIRETTORE – Dott.ssa Maria Losurdo 


		2023-01-24T14:33:48+0100
	Maria Losurdo




